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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Trump’ın İran Uyarısı ve Kritik Veri Haftası 

*Veri Takvimi: Küresel piyasalarda bugün Paskalya Bayramı nedeniyle sakin bir veri takvimi bizleri bekliyor. 
Saat 16:30’da Kanada hizmet PMI endeksi, saat 17:00’de ABD ISM hizmet PMI endeksi gündemde olacak. 

*Trump Uyarısı: ABD Başkanı Donald Trump, İran üzerindeki baskıyı artırarak, Tahran'ın Hürmüz Boğazı'nı ABD 
saatiyle Salı akşamına kadar yeniden açmaması halinde ülkenin enerji altyapısının sistematik olarak yok 
edileceği uyarısında bulundu. Bu uyarı, daha önce Pazartesi günü verilen sürenin fiili bir uzatılması anlamına 
geliyor. 

*Haftalık Gündem: Bu hafta Çarşamba günü FOMC toplantı tutanakları, Perşembe günü ABD PCE fiyat endeksi, 
Cuma günü ise ABD enflasyon verileri gündemde olacak. 

*Petrol Yükselişi: Jeopolitik belirsizlikler nedeniyle petrol fiyatları yeni haftaya yükselişle başladı. Ham petrol 
115.42, brent petrol 111.84 seviyesine kadar yükselişler gördü. Ham petrol fiyatları brent petrol fiyatlarının 
üzerinde kalmaya devam ediyor. 

*Metallerde Baskı: Değerli metaller yeni haftaya satıcılı başladı. Ons altın 4640, ons gümüş 71.55 desteklerini 
test ediyor. 

*Endeks Tepkisi: ABD vadeli endeksleri yeni haftaya hafif pozitif tepkiler alarak başladı. Jeopolitik gelişmelere 
ve Trump’ın yeni açıklamalarına göre fiyatlamalarda oynaklıklar artabilir. 

 

 


